中共福建省委教育工作委员会文件
闽委教组〔2017〕22 号

中共福建省委教育工委关于组织开展福建省高校大学生学习党章党规和学习习近平总书记系列重要讲话
竞赛活动的通知
各普通高等学校党委：
为贯彻落实中央和省委部署，深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，深化“学习当先锋、喜迎十九大”在线学习活动，进一步引导广大师生党员读原著、学原文、悟原理，深入学习党章党规和习近平总书记系列重要讲话，经研究，决定组织开展全省高校大学生学习党章党规和学习习近平总书记系列重要讲话竞赛活动。现将有关事项通知如下。
一、举办单位
主办单位：中共福建省委教育工委
承办单位：福建教育电视台
二、参赛对象
全省普通本科高校和高职高专院校。
三、组织形式
每校选派5名大学生党员组成参赛代表队。比赛分晋级赛、半决赛、总决赛三个阶段，通过电视现场竞答方式进行。竞赛规程、规则另行下发。
四、时间安排
2017年11月中旬在福建教育电视台演播厅开展比赛和节目录制。具体时间另行通知。
五、竞赛内容
1.党章党规。《中国共产党章程》《关于新形势下党内政治生活的若干准则》《中国共产党廉洁自律准则》《中国共产党纪律处分条例》《中国共产党党内监督条例》《中国共产党问责条例》《中国共产党巡视工作条例》等。
2.系列讲话。习近平总书记十八大以来系列重要讲话。
六、奖项设置
分别设团体奖和个人奖。团体奖方面，设团体一、二、三等奖；个人奖方面，设一、二、三等奖。
七、相关要求
1.各高校党委要高度重视，加强组织领导。精心动员部署，党委分管领导牵头负责，党委组织部（党工部）主要负责人具体落实，相关部门协同配合，积极为参赛学生提供保障，确保活动顺利开展。
2.比赛由各高校党委组织部长（党工部长）担任领队。请各高校于10月10日前将学校领队和参赛人员报名表以传真方式报送我委组织处，同时发送电子版至指定邮箱，邮件主题署：XX学校“学习群英会”报名表。
3.各高校要结合实际，对获奖学生给予相应奖励，在发展党员、评先评优等方面给予优先考虑。
联系人：郑邦华，电话：0591-87091509、87091223、87846014（传真），邮箱：swjygwzzc@126.com。
附件：福建省高校大学生学习党章党规和学习习近平总书记系列重要讲话竞赛活动报名表
中共福建省委教育工作委员会
2017年9月18日
附件
福建省高校大学生学习党章党规和学习习近平总书记
系列重要讲话竞赛活动报名表
报送单位（盖章）：
	姓名
	性别
	籍贯
	政治面貌
	部门、职务/
院系、年级、专业
	手机
	备注

	领队

填表人：           电话：
注：“院系、年级、专业”请写明全称，如：XXXX学院XXXX级XXXX专业
(主动公开)

中共福建省委教育工委办公室           2017年9月20 日 印发

- 4 -
- 5 -